異 動 届

（誓約書・借用証書記載事項の異動）

令和  年  月  日

公益財団法人 川之江奨学会 理事長  様

本 人

奨学生番号

住 所

氏 名

以下のとおり異動しましたので、届け出ます。

■異動した者

1．本人

2．親権者

3．連帯保証人

下記のとおり相違ありません。

異動者署名

※ 異動した者が本人以外の場合は、当該異動した者が確認の上、署名・押印してください。

■誓約書・借用証書記載事項の異動内容

1．住 所

新 住 所

〒

電話番号

旧 住 所

〒

2．改 姓

現 氏 名

旧 氏 名

異 動 届

（誓約書・借用証書記載事項の異動）

令和 ２年 5 月 27 日

公益財団法人 川之江奨学会 理事長  様

本 人

奨学生番号 1513499

住 所 愛媛県松山市△△町○○番地〇

氏 名 四国 愛子

以下のとおり異動しましたので、届け出ます。

■異動した者

1．本人

2．親権者

3．連帯保証人

下記のとおり相違ありません。

異動者署名

※ 異動した者が本人以外の場合は、当該異動した者が確認の上、署名・押印してください。

■誓約書・借用証書記載事項の異動内容

1．住 所

新 住 所

〒790-0000

 愛媛県松山市△△町○○番地〇

電話番号 090-0000-0000

旧 住 所

〒799-0000

 四国中央市△△町○○番地〇 □□マンション101号室

2．改 姓

現 氏 名

旧 氏 名

記 入 例

本人の住所変更

当奨学会事務局に提出する日（郵
送の場合は発送日）を記入してく
ださい。

奨学生本人が記入してくだ
さい。

住所は、マンション名、号
室まで記入してください。

異 動 届

（誓約書・借用証書記載事項の異動）

令和 ２ 年 5 月 27 日

公益財団法人 川之江奨学会 理事長  様

本 人

奨学生番号 1513499

住 所 四国中央市□□町○○番地

氏 名 四国 愛子

以下のとおり異動しましたので、届け出ます。

■異動した者

1．本人

2．親権者

3．連帯保証人

下記のとおり相違ありません。

異動者署名   川之江 次郎

※ 異動した者が本人以外の場合は、当該異動した者が確認の上、署名・押印してください。

■誓約書・借用証書記載事項の異動内容

1．住 所

新 住 所

〒790-0000

 愛媛県松山市△△町○○番地〇

電話番号 090-0000-0000

旧 住 所

〒799-0000

 四国中央市△△町○○番地〇 □□マンション101号室

2．改 姓

現 氏 名

旧 氏 名

記 入 例

当奨学会事務局に提出する日（郵
送の場合は発送日）を記入してく
ださい。

奨学生本人が記入してくだ
さい。

住所は、マンション名、号
室まで記入してください。

親権者又は連帯保証人の住所変更

異動該当者が自署・押
印してください。